
Sinlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranan)i:

Obje(ln(ltel
Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 2557/10 Ostrava 702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

(kupující)

Zhotoyitel

Lumír Hurník

Moravská 17a

700 30 Ostrava-Hrabůvka
IČO: 11524375

DIČ: CZ6711060719

I.

Popis skutkového stavu

l. Sinluvní strany uzavřely dne 6.8.2018 smlouvu o dílo na základě interní objednávky č-
169/7/2018. Předmětein stnlouvy byla výroba nábytku do kanceláře, v celkové ceně 115 570,- KČ
včetně DPH.

2. Strana objednatele je povinnýin subjektan pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřenoll sinlouvu zveřejnit
postupein podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě sinluvní strany shodně konstatují, Že do okainžiku sjednání této sinlouvy nedošlo
k llveřejněľlí sinlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si včdoiny
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájernných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru sinluv, sjednávají sinluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



IT,

Práva íl z/ivtízky slnlllvllí¢]l strmi

J. Snl|uvnÍ strany si (Ĺlň(O ujcdnánÍn1 vzájemně stvrzují, že obsah vzájcinných práv a POvillllOSti,
kteiý touto s]I]]ollvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textcni původtiě sjednmié
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjedllallol| sln|ollvoll a počítají se od uplyj)l|tf 3 1 cInů od data jejího uzavření.

2. . SnIlllvní strany l)l'o|)!aštljÍ, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně' sjednané
sinlouvy považují za plnčni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzgcn)nč |)oskytllutýnl plllěnÍlll

rnebl)dou vzájemně vznášet vůči ch'uhé sln|llvnÍ slraně nároky z titulu bezdůvodnélio obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnční z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v i'egislru sinluv phiěna v souladu s obsahem vůjanných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podlnhl¢k.

4. Sn)lll\'ní strana, která je l)ovil)nýll) subjektem pro zveřejňování v i'egistru smluv dle smlouvy
uveclenC v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tÍni(o zavazuje (h'llhé sníluvni straně k ]leprodleninlll
zveřejnění této smlouvy a její kolnl)l¢tl)í přílohy v registru smluv v souladu s Ilstallovellll)l § 5
zákona o regislru sinluv.

' III,
ZňvčrcČjiá llstallovellí

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dncm llveřejllčl)í v registru smhiv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků ,je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s ho(hlotou
Ql'igillálll, přičemž každá ze slnlllvi)ích stran obdrží jeden stejnopis.

Přílol)[l Č, l - internI objednávka č. 169/7/201 8- smlouva o dllo- výíoba nábytku do kanceláře zš

za objednatclc: cg¢' 'j7 2-:1 7)",!
da(uln:

za zhotovitele

da(uln:

' V pllpadč jakýchkoli zmeň smtoiwy nn \'éč¢jllotl zakázku musí být tyto měny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadávání wřejných zakťúck, jinak by mohl být po$1up zAd4YMc|c povaZován pKstupck dle § 268 tQĹKRO úkona.


